1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA

EDITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2023:

A Comissão Permanente de Assistência Estudantil- CPAE, através da portaria 01 de 05 de janeiro de 2023, torna público que não

houve recursos contras os editais:

 02/2023- Monitoria da Residência, 03,/2023- Moradia, 04/2023- Residência Estudantil  , 05/2023- Creche , 06/2023- Alimentação e

07/2023- Monitoria do Restaurante.

Confresa-MT, 11 de Janeiro de 2023